


Firma RUTEX byla založena v roce 

1991 jako šicí dílna volnočasového 

oblečení. Rozsáhlá produkce, vlastní 

výroba pletenin spolu s dlouholetými 

zkušenostmi v textilu, byly základními 

pilíři v rozvoji a boji s konkurencí na 

textilním trhu. Dnes je RUTEX vysoce 

stabilní textilní firmou, s výrobou, jak 

volnočasové módy, tak fitnessu

a především  termoprádla TERMOVEL, 

které je zastoupeno pod touto značkou 

na českém, slovenském,

ale i zahraničním trhu. Mezi své 

reference a úspěchy můžeme zahrnout 

nejen maloobchodní síť, ale i oblékání 

profesionálů, jako jsou sportovci, 

záchranáři, horolezci, policie a armáda 

SR a ČR.

O  N Á S

LUXURY COLLECTION



5 

Dámský termo rolák STRIKE ART. 001
Složení: 86% Polyamid, 14% Elastan

Velikost:  S, M, L, XL, XXL
Barva: bílá

Číslo barevnice 001
Použití: 1. nebo 2. vrstva

Dámský rolák má polopropínací provedení. Materiál, ze kterého je rolák zhotoven, pomáhá regulovat tělesnou teplotu a vlhkost na pokožce. Rolák má
na levé straně skrytou kapsu s  funkčním otvorem na kabel od sluchátek.  Zip ukončen do ochrany brady vůči oděru. Okolí zipu zdobeno kamínky do tvaru 
vločky, uvnitř se nachází logo značky Termovel. Použití jako samostatná první vrstva nebo jako rolák přes funkční triko. Vhodný na sportovní i volnočasové 

aktivity.



7 

Dámský termo rolák STRIKE NIGHT ART. 002
Složení: 86% Polyamid, 14% Elastan

Velikost:  S, M, L, XL, XXL
Barva: černá

Číslo barevnice 002
Použití: 1. nebo 2. vrstva

Dámský rolák má polopropínací provedení. Materiál, ze kterého je rolák zhotoven, pomáhá regulovat tělesnou teplotu a vlhkost na pokožce. Rolák má
na levé straně skrytou kapsu s  funkčním otvorem na kabel od sluchátek.  Zip ukončen do ochrany brady vůči oděru. Okolí zipu zdobeno kamínky do tvaru 
vločky, uvnitř se nachází logo značky Termovel. Použití jako samostatná první vrstva nebo jako rolák přes funkční triko. Vhodný na sportovní i volnočasové 

aktivity.



9 

Dámská termo mikina EDGE ART. 003
Složení: bílý materiál - 88% Polyester, 12% Elastan, šedý materiál - 70% Polyester, 25% Nylon, 5% Elastan

Velikost:  S, M, L, XL, XXL
Barva: bílo-šedá 

Číslo barevnice 003
Použití: 2. vrstva

Dámská celopropínací luxusní termo mikina má výborné tepelně izolační  vlastnosti. Mikina má dvě boční kapsy, v levé kapse je umístěn funkční otvor
na kabel od sluchátek.  Zip ukončen do ochrany brady vůči oděru a podložený légou. Rukávy jsou ukončeny otvory na palce, ploché švy eliminují

podráždění pokožky. Vyskládané kamínkové logo na levém rameni je součástí nášivky ve tvaru vločky. Funkční mikina Termovel  je určena pro širokou škálu 
sportovních a volnočasových aktivit. 



11 



13 

Dámský termo rolák PINKER ART. 004
Složení: 95% Polyester, 5% Elastan

Velikost:  S, M, L, XL, XXL
Barva: růžová

Číslo barevnice 004
Použití: 1. nebo 2. vrstva

Dámský rolák má polopropínací provedení. Materiál je komfortní pro nošení a pomáhá regulovat tělesnou teplotu a vlhkost na pokožce. Rolák má na levé 
straně skrytou kapsu s funkčním otvorem na kabel od sluchátek.  Zip ukončen do ochrany brady vůči oděru. Na přední části je kamínkové zdobení s logem 

Termovel. Použití jako samostatná první vrstva nebo jako rolák přes funkční vrstvu. Vhodný na sportovní i volnočasové aktivity.



15 

Dámský termo rolák SNOWFLAKE ART. 005
Složení: 95% Polyester, 5% Elastan

Velikost:  S, M, L, XL, XXL
Barva: šedá

Číslo barevnice 005
Použití: 1. nebo 2. vrstva

Dámský rolák má polopropínací provedení. Materiál je komfortní pro nošení a pomáhá regulovat tělesnou teplotu a vlhkost na pokožce. Rolák má na levé 
straně skrytou kapsu s funkčním otvorem na kabel od sluchátek.  Zip ukončen do ochrany brady vůči oděru. Na přední části je kamínkové zdobení s logem 

Termovel. Použití jako samostatná první vrstva nebo jako rolák přes funkční vrstvu. Vhodný na sportovní i volnočasové aktivity.



17 

Dámský termo rolák EFFECT ART. 006
Složení: 95% Polyester, 5% Elastan

Velikost:  S, M, L, XL, XXL
Barva: bílo-růžovo-zelená

Číslo barevnice 006
Použití: 1. nebo 2. vrstva

Dámský rolák má polopropínací provedení. Materiál je komfortní pro nošení a pomáhá regulovat tělesnou teplotu a vlhkost na pokožce. Rolák má na levé 
straně skrytou kapsu s funkčním otvorem na kabel od sluchátek.  Zip ukončen do ochrany brady vůči oděru. Na levém rukávu je kamínkové zdobení s logem 

Termovel. Použití jako samostatná první vrstva nebo jako rolák přes funkční vrstvu. Vhodný na sportovní i volnočasové aktivity.



19 

Dámská termo mikina CUT ART. 007
Složení: 88% Polyester, 12% Elastan

Velikost:  S, M, L, XL, XXL
Barva: bílo – růžovo – zelená

Číslo barevnice 007
Použití: 2. vrstva

Dámská celopropínací luxusní termo mikina v zajímavých barvách, s výborně tepelně izolačními vlastnostmi. Mikina má dvě boční kapsy, v levé kapse je 
umístěn funkční otvor na kabel od sluchátek.  Zip ukončen do ochrany brady vůči oděru a podložený légou. Rukávy jsou ukončeny otvory na palce, ploché 

švy eliminují podráždění pokožky. Vyskládané kamínkové logo na přední levé straně je součástí vločky. Funkční mikina Termovel je určena pro širokou škálu 
sportovních a volnočasových aktivit.



21 



23 

LUXURY COLLECTION

Dámská čepice s bambulí CHIC ART. 008

Složení vrchní část: 50% Akryl, 50% Bavlna  

Podšívka: 100% PES

Bambule: Finský mývalovec 

Velikost:  UNI

Barva: bílá, růžová, černá

Čísla barevnice: 1, 3, 4

Použití: 1. vrstva

Dámská čepice je tím pravým doplňkem k zimnímu oblečení. Bambule 

je z pravé kožešiny a lze ji odepínat.  Zdobení -  luxusní kamínky ve tvaru 

vločky. 

Dámská malá čepice s bambulí STYLE ART. 009

Složení vrchní část: 50% Acryl, 50% Bavlna 

Podšívka 100% PES

Bambule: 100% Akryl

Velikost:  UNI

Barva: bílá, růžová, černá

Čísla barevnice: 1, 3, 4

Použití: 1. vrstva

Dámská malá čepice je tím pravým doplňkem k zimnímu oblečení. 

3             4

1             2

1 3 4 2



25 

Dámská malá čepice s bambulí APOLLONIA ART. 010
Složení:

Vrchní část: 50% Akryl, 50% Bavlna
Podšívka: 100% PES

Bambule: Finský mývalovec
Velikost: UNI

Barva: bílá, růžová
Čísla barevnice: 1, 3

Použití: 1. vrstva

Dámská malá čepice je tím pravým doplňkem k zimnímu oblečení. Bambule je z pravé kožešiny a lze ji odepínat. Zdobení - luxusní kamínky ve tvaru vločky.



27 

Dětské termo tričko GIRL ART. 011
Složení: 95% Polyester, 5% Elastan

Velikost:  120, 130, 140, 150
Barva: růžová

Číslo barevnice: 004
Použití: 1. nebo 2. vrstva

Dětský rolák má polopropínací provedení, které je pro děti příjemné při 
oblékání. Materiál pomáhá regulovat tělesnou teplotu a vlhkost na pokožce. 
Zip ukončen do ochrany brady vůči oděru. Na předním díle kamínková vločka, 
uprostřed s logem Termovel. Použití jako samostatná první vrstva nebo jako 

mikina přes funkční tílko. Vhodný na sportovní i volnočasové aktivity.

Dětské termo spodky MOOD ART. 012
Složení: 95% Polyester, 5% Elastan

Velikost:  120, 130, 140, 150
Barva: růžová

Číslo barevnice: 004 
Použití: 1. vrstva

Dětské spodky pomáhají regulovat tělesnou teplotu a vlhkost na pokožce. 
Použití jako první vrstva. Vhodné na sportovní i volnočasové aktivity.



BASIC COLLECTION



30 31 

BASIC COLLECTION

BASIC COLLECTION

Pánské termo tílko POP SLEEVELESS M 05 ART. 1001
Složení: 100% Polypropylen

Velikost: S - XXL
Barva: černá, bílá

Čísla barevnice 99, 100
Použití: 1. vrstva

Pánské termo tílko je určené jako první vrstva. Zabezpečuje optimální mikroklimu 
mezi pokožkou a oděvem. Vhodné na sportovní i volnočasové aktivity.

Dámské termo tílko POP SLEEVELESS W 05 ART. 1002
Složení: 100% Polypropylen

Velikost: S - XL
Barva: černá, bílá

Čísla barevnice 99, 100
Použití: 1. vrstva

Dámské termo tílko je určené jako první vrstva. Zabezpečuje optimální mikroklimu 
mezi pokožkou a oděvem. Vhodné na sportovní i volnočasové aktivity.

POP SLEEVELESS

POP SLEEVELESS

BASIC COLLECTION

BASIC COLLECTION

POP

POP

Pánské termo tričko TRIČKO KRR M KLM 65 ART. 1003
Složení: 70% Polyester Micro, 30% Polypropylen

Velikost:  M, L, XL, XXL
Barva: oranžová, žlutá, modrá, šedá
Čísla barevnice 102, 101, 103, 104

Použití: 1. vrstva

Pánské termo tričko s krátkým rukávem je určené na samostatné nošení nebo 
jako první vrstva. Vhodné na sportovní i volnočasové aktivity.

Dámské termo tričko TRIČKO KRR W KLM 65 ART. 1004
Složení: 70% Polyester Micro, 30% Polypropylen

Velikost:  S, M, L, XL
Barva: oranžová, žlutá, modrá, šedá
Čísla barevnice 102, 101, 103, 104

Použití: 1. vrstva

Dámské termo tričko s krátkým rukávem je určené na samostatné nošení nebo 
jako první vrstva. Vhodné na sportovní i volnočasové aktivity.



33 

BASIC COLLECTION

BASIC COLLECTION

MODAL

MODAL

Pánské termo scampolo
MODAL SCAMPOLO M 02 ART. 1005
Složení: 70% Modal, 28% Polypropylen, 2% Elastan

Velikost:  M, L, XL, XXL
Barva: černá

Čísla barevnice 106
Použití: 1. vrstva

Pánské termo tričko scampolo je určené na samostatné nošení nebo jako první 
vrstva. Vhodné na sportovní i volnočasové aktivity.

Pánské termo tričko
MODAL KRR M 02 ART. 1006

Složení: 70% Modal, 28% Polypropylen, 2% Elastan
Velikost:  M, L, XL, XXL

Barva: černá, modrá
Čísla barevnice 106, 105

Použití: 1. vrstva

Pánské termo tričko s krátkým rukávem je určené na samostatné nošení nebo 
jako první vrstva. Vhodné na sportovní i volnočasové aktivity.

Pánské termo tričko MODAL DLR M 02 ART. 1007
Složení: 70% Modal, 28% Polypropylen, 2% Elastan

Velikost:  M, L, XL, XXL
Barva: černá, modrá

Čísla barevnice 106, 105
Použití: 1. vrstva

Pánské termo tričko s dlouhým rukávem je určené na samostatné nošení nebo 
jako první vrstva. Vhodné na sportovní i volnočasové aktivity.

Pánské termo spodky MODAL PANTS M 02 ART. 1008
Složení: 70% Modal, 28% Polypropylen, 2% Elastan

Velikost:  M, L, XL, XXL
Barva: černá, modrá

Čísla barevnice 106, 105
Použití: 1. vrstva

Pánské termo spodky jsou určené jako první vrstva. Vhodné na sportovní
i volnočasové aktivity v chladnějším počasí.



35 

BASIC COLLECTION MODAL

BASIC COLLECTION MODAL

Dámské termo tílko MODAL TÍLKO W 02 ART. 1009
Složení: 70% Modal, 28% Polypropylen, 2% Elastan

Velikost:  S, M, L, XL
Barva: černá, světle šedá s tmavým proužkem

Čísla barevnice 106, 110
Použití: 1. vrstva

Dámské termo tílko je určené na samostatné nošení nebo jako první vrstva.  
Vhodné na sportovní i volnočasové aktivity.

Dámské termo tričko MODAL KRR W 02 ART. 1010
Složení: 70% Modal, 28% Polypropylen, 2% Elastan

Velikost:  S, M, L, XL
Barva: fialová, tyrkys, šedá, světle šedá s tmavým proužkem

Čísla barevnice 112, 111, 113, 110
Použití: 1. vrstva

Dámské termo tričko s krátkým rukávem je určené na samostatné nošení nebo 
jako první vrstva. Vhodné na sportovní i volnočasové aktivity.



36 37 

BASIC COLLECTION

BASIC COLLECTION

MODAL

MODAL

Dámské termo tričko MODAL DLR W 02 ART. 1011
Složení: 70% Modal, 28% Polypropylen, 2% Elastan

Velikost:  S, M, L, XL
Barva: fialová, tyrkys, šedá, světle šedá s tmavým proužkem

Čísla barevnice 112, 111, 113, 110
Použití: 1. vrstva

Dámské termo tričko s dlouhým rukávem je určené jako první vrstva. Vhodné na 
sportovní i volnočasové aktivity.

Dámské termo spodky MODAL PANTS W 02 ART. 1012
Složení: 70% Modal, 28% Polypropylen, 2% Elastan

Velikost:  S, M, L, XL
Barva: fialová, tyrkys, šedá, světle šedá s tmavým proužkem

Čísla barevnice 112, 111, 113, 110
Použití: 1. vrstva

Dámské termo spodky jsou určené jako první vrstva. Vhodné na sportovní
i volnočasové aktivity v chladnějším počasí.

BASIC COLLECTION

BASIC COLLECTION

MODAL

MODAL

Pánské termo tričko MODAL DLR M 17 ART. 1054
Složení: 48% Modal, 48% Polyester, 4% Elastan

Velikost:  M, L, XL, XXL
Barva: šedo fialovo - zelená
Čísla barevnice 109 + 107

Použití: 1. vrstva

Pánské termo tričko s dlouhým rukávem je určené na samostatné nošení nebo 
jako první vrstva. Vhodné na sportovní i volnočasové aktivity.

Dámské termo tričko MODAL DLR W 17 ART. 1055
Složení: 48% Modal, 48% Polyester, 4% Elastan

Velikost:  S, M, L, XL
Barva: tyrkysovo - zelená

Čísla barevnice 109 + 114
Použití: 1. vrstva

Dámské termo tričko s dlouhým rukávem je určené jako první vrstva. Vhodné na 
sportovní i volnočasové aktivity.



39 

BASIC COLLECTION SEAM

BASIC COLLECTION SEAM

Pánské termo boxerky
SEAM ACTIVE BOXER M 03 ART. 1013

Složení: 54% Polyamid, 40% Polypropylen, 6% Elastan
Velikost: S - M, L - XL, XXL

Barva: černá
Číslo barevnice 124

Použití: 1. vrstva

Pánské bezešvé termo boxerky s antibakteriální úpravou Silver jsou určené na 
samostatné nošení nebo jako první vrstva. Vhodné na sportovní i volnočasové 

aktivity.

Pánské termo tričko SEAM TWO DLR M 03 ART. 1015
Složení: 54% Polyamid, 40% Polypropylen, 6% Elastan

Velikost: S - M, L - XL, XXL
Barva: černá

Číslo barevnice 124
Použití: 1. vrstva

Pánské bezešvé termo tričko s dlouhým rukávem s antibakteriální úpravou 
Silver je určené na samostatné nošení nebo jako první vrstva. Vhodné na 

sportovní i volnočasové aktivity.

Pánské termo tričko 
SEAM TWO KRR M 03 ART. 1014

Složení: 54% Polyamid, 40% Polypropylen, 6% Elastan
Velikost: S - M, L - XL, XXL

Barva: černá
Číslo barevnice 124

Použití: 1. vrstva

Pánské bezešvé termo tričko s krátkým rukávem s antibakteriální úpravou Silver 
je určené na samostatné nošení nebo jako první vrstva. Vhodné na sportovní

i volnočasové aktivity.

Pánské termo spodky SEAM TWO PANTS M 03 ART. 1016
Složení: 54% Polyamid, 40% Polypropylen, 6% Elastan

Velikost: S - M, L - XL, XXL
Barva: černá

Číslo barevnice 124
Použití: 1. vrstva

Pánské bezešvé termo spodky s antibakteriální úpravou Silver jsou určené na 
samostatné nošení nebo jako první vrstva. Vhodné na sportovní i volnočasové 

aktivity v chladnějším počasí.



41 

BASIC COLLECTION SEAM

BASIC COLLECTION SEAM

Dámská termo podprsenka
SEAM LADY BRA 03 ART. 1017

Složení: 54% Polyamid, 40% Polypropylen, 6% Elastan
Velikost: S - M, L - XL

Barva: černá
Číslo barevnice 124

Použití: 1. vrstva

Dámská bezešvá termo podprsenka s antibakteriální úpravou Silver je určená na 
samostatné nošení nebo jako první vrstva. Vhodná na sportovní i volnočasové 

aktivity.

Dámské termo boxerky
SEAM LADY SLIP 03 ART. 1018

Složení: 54% Polyamid, 40% Polypropylen, 6% Elastan
Velikost: S - M, L - XL

Barva: černá
Číslo barevnice 124

Použití: 1. vrstva

Dámské bezešvé termo boxerky s antibakteriální úpravou Silver jsou určené na 
samostatné nošení nebo jako první vrstva. Vhodné na sportovní i volnočasové 

aktivity.

Dámské termo tričko SEAM TWO DLR W 03 ART. 1019
Složení: 54% Polyamid, 40% Polypropylen, 6% Elastan

Velikost: S - M, L – XL
Barva: růžová se stříbrným vzorem

Číslo barevnice 125
Použití: 1. vrstva

Dámské bezešvé termo tričko s dlouhým rukávem s antibakteriální úpravou
Silver je určené na samostatné nošení nebo jako první vrstva. Vhodné na 

sportovní i volnočasové aktivity.

Dámské termo spodky SEAM TWO PANTS W 03 ART. 1020
Složení: 54% Polyamid, 40% Polypropylen, 6% Elastan

Velikost: S - M, L - XL
Barva: růžová se stříbrným vzorem 

Číslo barevnice 125
Použití: 1. vrstva

Dámské bezešvé termo spodky s antibakteriální úpravou Silver jsou určené na 
samostatné nošení nebo jako první vrstva. Vhodné na sportovní i volnočasové 

aktivity.



43 

BASIC COLLECTION PCE

BASIC COLLECTION PCE

Pánský termo rolák
PCE LONG ZIP M SNOW ART. 1021

Složení: 95% Polyester, 5% Elastan
Velikost:  M, L, XL, XXL

Barva: šedo – světle šedá – zelená /maskáč/
Číslo barevnice 118

Použití: 1. nebo 2. vrstva

Pánský polopropínací funkční rolák s dlouhým rukávem. Zip ukončen do 
ochrany brady vůči oděru. Rolák je díky použitému materiálu velmi příjemný 
a hřejivý. Zaručuje komfort při nošení. Použití jako samostatná první vrstva 

nebo jako mikina přes funkční tílko nebo tričko. Vhodný na sportovní i volno-
časové aktivity.

Pánské termo tričko
PCE LONG M SNOW ART. 1063

Složení: 95% Polyester, 5% Elastan
Velikost:  M, L, XL, XXL

Barva: šedo – světle šedá – zelená /maskáč/
Číslo barevnice 118

Použití: 1. nebo 2. vrstva

Pánské funkční tričko s dlouhým rukávem je díky použitému materiálu velmi příjemné 
a hřejivé. Zaručuje komfort při nošení. Použití jako samostatná první vrstva nebo jako 

mikina přes funkční tílko nebo tričko. Vhodné na sportovní i volnočasové aktivity.

Pánské termo spodky PCE PANTS M 06 ART. 1023
Složení: 95% Polyester, 5% Elastan

Velikost:  M, L, XL, XXL
Barva: grafitová se zeleným štepováním, černá

Čísla barevnice 116, 117
Použití: 1. nebo 2. vrstva

Pánské funkční spodky jsou díky použitému materiálu velmi příjemné a hřejivé.
Zaručují komfort při nošení. Použití jako samostatná první vrstva nebo jako druhá 

vrstva. Vhodné na sportovní i volnočasové aktivity v chladnějším počasí.

Pánské termo tričko PCE LONG M 06 ART. 1022
Složení: 95% Polyester, 5% Elastan

Velikost: M, L, XL, XXL
Barva: grafitová se zeleným štepováním, černá

Čísla barevnice 116, 117
Použití: 1. nebo 2. vrstva

Pánské funkční tričko s dlouhým rukávem je díky použitému materiálu velmi příjemné 
a hřejivé. Zaručuje komfort při nošení. Použití jako samostatná první vrstva nebo jako 

mikina přes funkční tílko nebo tričko. Vhodné na sportovní i volnočasové aktivity.



45 

BASIC COLLECTION PCE

BASIC COLLECTION PCE

Dámský termo rolák PCE LONG W SNOW ART. 1024
Složení: 95% Polyester, 5% Elastan

Velikost:  S, M, L, XL
Barva: světle fialová - fialová /maskáč/

Číslo barevnice 119
Použití: 1. nebo 2. vrstva

Dámský polopropínací funkční rolák, anatomicky tvarovaný, s dlouhým rukávem. Zip 
ukončen do ochrany brady vůči oděru. Rolák je díky použitému materiálu velmi příjemný 
a hřejivý. Zaručuje komfort při nošení. Použití jako samostatná první vrstva nebo jako 

mikina přes funkční tílko nebo tričko. Vhodný na sportovní i volnočasové aktivity.

Dámské termo tričko PCE LONG W 06 ART. 1025
Složení: 95% Polyester, 5% Elastan
Velikost:  S, M, L, XL, černá+XXL

Barva: černá, bílá
Čísla barevnice 117, 115
Použití: 1. nebo 2. vrstva

Dámské funkční tričko s dlouhým rukávem je díky použitému materiálu velmi 
příjemné a hřejivé. Zaručuje komfort při nošení. Použití jako samostatná první 
vrstva nebo jako mikina přes funkční tílko nebo tričko. Vhodné na sportovní

i volnočasové aktivity.

Dámské termo spodky PCE PANTS W 06 ART. 1026
Složení: 95% Polyester, 5% Elastan

Velikost: S, M, L, XL
Barva: černá, bílá

Čísla barevnice 117, 115
Použití: 1. nebo 2. vrstva

Dámské funkční spodky jsou díky použitému materiálu velmi příjemné a hřejivé. Zaručují komfort při nošení. Použití jako 
samostatná první vrstva nebo jako druhá vrstva. Vhodné na sportovní i volnočasové aktivity v chladnějším počasí.



47 

KIDS

BASIC COLLECTION KIDS

BASIC COLLECTION

Dětská termo mikina REBEL BABY ART. 1056
Složení: 100% Polyester
Velikost: 90, 100, 110

Barva: růžová, šedá
Čísla barevnice 126, 127

Použití: 2. vrstva

Dětská termo mikina REBEL ART. 1060
Složení: 100% Polyester

Velikost: 120, 130, 140, 150
Barva: růžová, šedá

Čísla barevnice 126, 127
Použití: 2. vrstva

Dětská mikina je díky použitému materiálu velmi příjemná a hřejivá. Zaručuje komfort při nošení. Použití jako druhá vrstva 
na tričko. Vhodná na sportovní aktivity i na běžné nošení.

Dětský termo set KIDS SET BABY PCE 06 print ART. 1058
Složení: 95% Polyester, 5% Elastan

 Velikost: 90, 100, 110
Barva: chlapecké: šedo zelená /maskáč/, dívčí: fialová /maskáč/

Čísla barevnice 118, 119
Použití: 1. vrstva

Dětský termo set KIDS SET PCE 06 print ART. 1059
Složení: 95% Polyester, 5% Elastan

 Velikost: 120, 130, 140, 150
 Barva: chlapecké: šedo zelená /maskáč/, dívčí: fialová /maskáč/

Čísla barevnice 118, 119
Použití: 1. vrstva

Dětské funkční sety jsou díky použitému materiálu velmi příjemné a hřejivé. 
Dětský rolák je polopropínací, zip ukončen do ochrany brady vůči oděru.

Použití jako první vrstva. Sety jsou v hodné na sportovní i volnočasové aktivity
v chladnějším počasí.

Dětský termo set KIDS SET BABY PCE 06 ART. 1027
Složení: 95% Polyester, 5% Elastan

Velikost: 90, 100, 110
 Barva: chlapecké: černá, dívčí: grafitová

Čísla barevnice 117, 116
 Použití: 1. vrstva

Dětský termo set KIDS SET PCE 06 ART. 1057
Složení: 95% Polyester, 5% Elastan

Velikost: 120, 130, 140, 150
Barva: chlapecké: černá, dívčí: grafitová

Čísla barevnice 117, 116
 Použití: 1. vrstva

Dětské funkční sety jsou díky použitému materiálu velmi příjemné a hřejivé.
Zaručují komfort při nošení. Použití jako první vrstva. Vhodné na sportovní

i volnočasové aktivity v chladnějším počasí.



49 

BASIC COLLECTION WOOL

BASIC COLLECTION WOOL

Pánské termo tričko WOOL DLR M 07 ART. 1028
Složení: 70% Vlna, 30% Polypropylen

Velikost:  M, L, XL, XXL
Barva: modrá, černá

Čísla barevnice 122, 123
Použití: 1. vrstva

Pánské funkční tričko s dlouhým rukávem je díky kombinaci vlny a polypropylenu 
zárukou tepelného komfortu se současným odvodem potu. Použití na samostatné 

nošení nebo jako první vrstva. Vhodné na sportovní i volnočasové aktivity.

Pánské termo spodky WOOL PANTS M 07 ART. 1029
Složení: 70% Vlna, 30% Polypropylen

Velikost:  M, L, XL, XXL
Barva: modrá, černá

Čísla barevnice 122, 123
Použití: 1. vrstva

Pánské termo spodky jsou díky kombinaci vlny a polypropylenu zárukou 
tepelného komfortu se současným odvodem potu. Použití na samostatné 
nošení nebo jako první vrstva. Vhodné na sportovní i volnočasové aktivity.

Dámské termo tričko WOOL DLR W 07 ART. 1030
Složení: 70% Vlna, 30% Polypropylen

Velikost:  S, M, L, XL
Barva: béžovo-modrá, černá
Čísla barevnice 121, 123

Použití: 1. vrstva

Dámské termo tričko s dlouhým rukávem je díky kombinaci vlny a polypropylenu 
zárukou tepelného komfortu se současným odvodem potu. Použití na samostatné 

nošení nebo jako první vrstva. Vhodné na sportovní i volnočasové aktivity.

Dámské termo spodky WOOL PANTS W 07 ART. 1031
Složení: 70% Vlna, 30% Polypropylen

Velikost:  S, M, L, XL
Barva: béžovo-modrá, černá
Čísla barevnice 121, 123

Použití: 1. vrstva

Pánské termo spodky jsou díky kombinaci vlny a polypropylenu zárukou 
tepelného komfortu se současným odvodem potu. Použití na samostatné 
nošení nebo jako první vrstva. Vhodné na sportovní i volnočasové aktivity.



51 

BASIC COLLECTION

BASIC COLLECTION

LOMBARDIA

LOMBARDIA

Pánská termo mikina POWER M PWST ART. 1032
Složení: 86% Polyamid, 14% Elastan 

Velikost: M, L, XL, XXL 
Barva: šedo-černá, černá 

Čísla barevnice 128 + 129, 129 
Použití: 2. nebo 3. vrstva 

Pánská celopropínací, lehká, celoroční termo mikina, anatomického střihu. 
Materiál LOMBARDIA. Použití jako druhá vrstva přes funkční tričko nebo jako 

třetí vrstva. Vhodná na sportovní i volnočasové aktivity. 

Dámská termo mikina POWER W PWST ART. 1033 
Složení: 86% Polyamid, 14% Elastan 

Velikost: S, M, L, XL 
Barva: černá 

Číslo barevnice 129 
Použití: 2. nebo 3. vrstva 

Dámská celopropínací, lehká, celoroční termo mikina, anatomického střihu. 
Materiál LOMBARDIA. Použití jako druhá vrstva přes funkční tričko nebo jako 

třetí vrstva. Vhodná na sportovní i volnočasové aktivity.

Uni termo kalhoty POWER TROUSER UNI 08 ART. 1034
Složení: 86% Polyamid, 14% Elastan

Velikost: S, M, L, XL, XXL
Barva: černá

Čísla barevnice 129
Použití: 2. nebo 3. vrstva

Lehké unisexové kalhoty, s reflexními prvky a zipy ve spodní části nohavic
- pro snadnější oblékání. 

Příjemný elastický materiál LOMBARDIA. Použití jako první nebo druhá vrstva. 
Ideální pro sportovní aktivity.

Dámská termo mikina POWER W PWST 08 ART. 1064
Složení: 86% Polyamid, 14% Elastan 

Velikost: S, M, L, XL 
Barva: šedo-černá 

Čísla barevnice 128 + 129 
Použití: 2. nebo 3. vrstva 

Dámská celopropínací, lehká, celoroční termo mikina, anatomického střihu. 
V šedo-černé barvě s kontrastním štepováním. Materiál LOMBARDIA. Použití 

jako druhá vrstva přes funkční tričko nebo jako třetí vrstva. Vhodná na
sportovní i volnočasové aktivity.



53 

Pánská termo mikina POWER SLOVAKIA M  08 ART. 1035
/ POWER CZECH M 08 ART. 1051 /

Složení: 86% Polyamid, 14% Elastan
Velikost: S, M, L, XL, XXL

Barva: trikolóra
Čísla barevnice 130 + 130/1

Použití: 2. nebo 3. vrstva

Pánská celopropínací, lehká, celoroční termo mikina, anatomického střihu.
Materiál LOMBARDIA. Použití jako druhá vrstva přes funkční tričko nebo jako třetí 

vrstva. Vhodná na sportovní i volnočasové aktivity.

Dámská termo mikina POWER SLOVAKIA W 08 ART. 1036
/ POWER CZECH W 08 ART. 1052 /

Složení: 86% Polyamid, 14% Elastan
Velikost:  S, M, L, XL

Barva: trikolóra
Čísla barevnice 130 + 130/1

Použití: 2. nebo 3. vrstva

Dámská celopropínací, lehká, celoroční termo mikina, anatomického střihu. 
Materiál LOMBARDIA. Použití jako druhá vrstva přes funkční tričko nebo jako třetí 

vrstva. Vhodná na sportovní i volnočasové aktivity.

BASIC COLLECTION LOMBARDIA

Dětská termo mikina POWER SLOVAKIA KIDS 08 ART. 1037 
/ POWER CZECH KIDS 08 ART. 1053 /

Složení: 86% Polyamid, 14% Elastan
Velikost: 100, 110, 120, 130, 140, 150 

Barva: trikolóra
Čísla barevnice 130 + 130/1

Použití: 2. nebo 3. vrstva

Dětská celopropínací, lehká, celoroční termo mikina, anatomického střihu. Materiál 
LOMBARDIA. Použití jako druhá vrstva přes funkční tričko nebo jako třetí vrstva. 

Vhodná na sportovní i volnočasové aktivity.

BASIC COLLECTION LOMBARDIA

CZECH REPUBLIC

CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC



54 55 

Uni termo čepice PCE CAP ART. 1038
Složení: 95% Polyester, 5% Elastan

Velikost: one 
Barva: černá

Číslo barevnice 117
Použití: samostatné nošení nebo pod přilbu

Čepice je vhodná na samostatné nošení nebo pod přilbu. Svojí elasticitou 
dokonale obepíná hlavu a působí velmi příjemně. Příjemný elastický materiál 

LOMBARDIA. Vhodná na sportovní i volnočasové aktivity.

Uni termo KUKLA ART. 1039
Složení: 50% Bavlna, 50% Polypropylen

Velikost: one 
Barva: černá

Čísla barevnice 131
Použití: samostatné nošení nebo pod přilbu

Kukla je použitelná při nižších teplotách, zaručuje výborný tepelný komfort. Je 
vhodná na samostatné nošení nebo pod přilbu.

BASIC COLLECTION DOPLŇKY

DOPLŇKYBASIC COLLECTION

Uni termo KUKLA SEAM ART. 1040
Složení: 54% Polyamid, 40% Polypropylen, 6% Elastan

Velikost: S – M, L - XL 
Barva: černá

Číslo barevnice 124
Použití: samostatné nošení nebo pod přilbu

Bezešvá kukla s antibakteriální úpravou Silver je ideální pod přilbu. Vhodná na 
sportovní i volnočasové aktivity. Je vhodná na samostatné nošení nebo pod 

přilbu. 

Uni termo KUKLA PCE ART. 1041
Složení: 95 % Polyester, 5% Elastan

Velikost: one 
Barva: černá

Čísla barevnice 117
Použití: samostatné nošení nebo pod přilbu

Středně teplá kukla vhodná pod lyžařskou a cyklistickou přilbu, kvůli lepší 
prodyšnosti v přední části vložený polypropylenový materiál. Vhodná na 
sportovní i volnočasové aktivity. Je vhodná na samostatné nošení nebo 

pod přilbu. 

Dětská termo KUKLA – DĚTSKÁ  ART. 1042
Složení: 50% Bavlna, 50% Polypropylen

Velikost: one 
Barva: černá, modročerná

Čísla barevnice 131, 131/1
Použití: samostatné nošení nebo pod přilbu

Kukla použitelná při nižších teplotách, zaručuje výborný tepelný komfort. Vhodná na sportovní i volnočasové 
aktivity. Je vhodná na samostatné nošení nebo pod přilbu. 

BASIC COLLECTION DOPLŇKY

DOPLŇKYBASIC COLLECTION

Uni termo šátek MULTIFUNKČNÍ ŠÁL ART. 1043
Složení: 95% Polyester, 5% Elastan

Velikost: one 
Barva: potisk

Čísla barevnice 118, 118/2, 118/3, 118/4, 118/5, 118/6, 118/7, 118/8
Použití: šál, šátek, čepice, pirátská čepice, kukla, potítko, čelenka, maska

Multifunkční šál, má víc jak osm způsobů použití. Jednoduchým způsobem chrání hlavu, tvář a krk před sluncem, 
větrem, zimou, prachem a pískem.

1 3 4 5 

2 6 7 8



56 57 

Uni termo ponožky RUNNIG ART. 1044
Složení: 39% Coolmax, 34% Polyamid, 25% Polyamid microlon, 2% Elastan

Velikost: 4-5, 6-7, 8-9, 10-11
Barva: černá        červená

Ponožky jsou vyrobené kombinací nejlepších materiálů. Příjemný materiál
s vynikající funkčností odvodu potu.

Uni termo ponožky HIKING ART. 1046
Složení: 66% Bambus, 32% Polyamid, 2% Elastan

Velikost: 4-5, 6-7, 8-9, 10-11
Barva: šedo-zelená        šedo-červená

Ponožky jsou vyrobené kombinací nejlepších materiálů. Příjemný materiál
s vynikající funkčností odvodu potu.

Uni termo ponožky RAPID ART. 1045
Složení: 69% Coolmax, 29% Polyamid, 2% Elastan

Velikost: 4-5, 6-7, 8-9, 10-11
Barva: zelená        oranžová

Ponožky jsou vyrobené kombinací nejlepších materiálů. Příjemný materiál
s vynikající funkčností odvodu potu.

Uni termo ponožky TRECKING MID ART. 1047
Složení: 40% Termocool, 36% Bavlna, 21% Polyamid, 3% Elastan

Velikost: 4-5, 6-7, 8-9, 10-11
Barva: červená

Ponožky jsou vyrobené kombinací nejlepších materiálů. Příjemný materiál
s vynikající funkčností odvodu potu.

BASIC COLLECTION

BASIC COLLECTION

PONOŽKY

PONOŽKY

1 

1    

2 2

1 

1 

2 2

1 2

1 2

Uni termo ponožky TRECKING LIGHT ART. 1048
Složení: 40% Termocool, 36% Bavlna, 21% Polyamid, 3% Elastan

Velikost: 4-5, 6-7, 8-9, 10-11
Barva: modrá        žlutá

Ponožky jsou vyrobené kombinací nejlepších materiálů.  Příjemný materiál
s vynikající funkčností odvodu potu.

Uni termo ponožky YEAR ART. 1061
Složení: 36% CoolMax - Polyester, 43% Bavlna, 14% Polypropylen, 7% Elastan

Velikost: 4-5, 6-7, 8-9, 10-11
Barva: modrá        černá

Uni termo podkolenky WINTER ART. 1062
Složení: 36% CoolMax - Polyester, 43% Bavlna, 14% Polypropylen, 7% Elastan

Velikost: 4-5, 6-7, 8-9, 10-11
Barva: modrá        černá

Ponožky jsou vyrobené kombinací nejlepších materiálů. Příjemný materiál
s vynikající funkčností odvodu potu.

Uni termo podkolenky SKIALP ART. 1049
Složení: 51% ThermoCool, 21% PolyamidMicrolon, 20% Polyamid,

5% Polypropylen Siltex, 3% Elastan
Velikost: 4-5, 6-7, 8-9, 10-11

Barva: černo-zelená

Podkolenky jsou vyrobeny s příjemného materiálu s výjimečnými tepelně – izolačními 
vlastnostmi a s antibakteriální úpravou Siltex.

Uni termo podkolenky SKI ART. 1050
Složení: 39% ThermoCool, 29% PolyamidMicrolon, 24% Polyamid,

5% Polypropylen Siltex, 3% Elastan
Velikost: 4-5, 6-7, 8-9, 10-11

Barva: černá-tyrkys

Podkolenky jsou vyrobeny s příjemného materiálu s výjimečnými tepelně – izolačními 
vlastnostmi a s antibakteriální úpravou Siltex.

BASIC COLLECTION

BASIC COLLECTION

PONOŽKY / PODKOLENKY

PODKOLENKY

1 2

1 2

1 2 3 4

1 

3 

2

4



RUN - CYKLO COLLECTION



60 61 

RUN - CYKLO COLLECTION

RUN - CYKLO COLLECTION

Dámské tílko AGAPIA ART. 2001
Složení: 90% Polyester, 10% Elastan

Velikost: S, M, L, XL
Barva: černá

Číslo barevnice 201

Dámské funkční tílko z velmi elastického, tenkého, 
rychleschnoucího  materiálu. Je vhodné k sportovním 

aktivitám i na běžné nošení. 

Dámské tílko KATA ART. 2002
Složení: 90% Polyamid, 10% Elastan

Velikost: S, M, L, XL
Barva: šedá, růžová, zelená

Čísla barevnice 202/1, 202/2, 202/3

Dámské sportovní elastické tílko z kvalitního a funkčního materiálu, který rychle odvádí vlhkost 
od pokožky. Je vhodné k sportovním aktivitám i na běžné nošení.

Dámské tričko ADINA ART. 2003 
Složení: 90% Polyamid, 10% Elastan 

Velikost: S, M, L, XL
Barva: šedá, černá

Čísla barevnice 202/4, 202/5

Dámské funkční tričko s krátkým rukávem. Ploché švy zaručují pohodlnost při 
nošení. Jemný, vzdušný, rychleschnoucí a elastický materiál vhodný na všechny 

sportovní i volnočasové aktivity

Dámské tričko AIDA ART. 2005
Složení: 90% Polyester, 10% Elastan

Velikost: S, M, L, XL, XXL
Barva: černá

Číslo barevnice 201

Dámské tričko s dlouhým rukávem a kulatým výstřihem. 
Velmi pohodlné, určené jako první vrstva, vhodné na 

všechny sportovní aktivity i volný čas.

Dámské tričko VERONIKA ART. 2004 
Složení: 90% Polyamid, 10% Elastan

Velikost: S, M, L, XL, XXL
Barva: šedá, růžová, zelená

Čísla barevnice 202/1, 202/2, 202/3

Dámské tričko s krátkými široce střihanými rukávy, s kulatým výstřihem, pěkně padnoucí střih. 
Vhodné na sportovní aktivity i na běžné nošení.

Dámská mikina AMANDA ART. 2006 
Složení: 90% Polyamid, 10% Elastan

Velikost: S, M, L, XL
Barva: šedá, černá

Čísla barevnice 202/4, 202/5

Dámská celopropínací mikina má dvě boční kapsy, zapínání na zip. Na rukávech 
otvor na palec.  Zip ukončen do ochrany brady vůči oděru. Vysoce funkční materiál 

zabezpečuje odvod potu a tím komfort při sportu. 

RUN - CYKLO COLLECTION

RUN - CYKLO COLLECTION



63 

Dámské šortky ANICA ART. 2007 
Složení: 90% Polyamid, 10% Elastan

Velikost: S, M, L, XL
Barva: šedá, černá

Čísla barevnice 202/4, 202/5

Dámské šortky, decentní design, pohodlná délka i pas. Díky tomu na těle drží perfektně, 
dokonale přiléhají a zakryjí vše, co je potřebné i při tom nejintenzívnějším tréninku. 

Dámské legíny APOLENA ART. 2008
Složení: 90% Polyamid, 10% Elastan

Velikost: S, M, L, XL
Barva: šedá, černá

Čísla barevnice 202/4, 202/5

Dámské tříčtvrteční capri legíny jsou určené pro váš každodenní trénink. Díky strečovému 
vláknu legíny perfektně sedí na těle, zvyšují mobilitu a umožňují přirozený pohyb během 

tréninku. Použitý materiál odvádí přebytečnou vlhkost od těla a zaručuje tak pocit pohodlí. 
Legíny mají elastický pás pro větší komfort. 

Dámské legíny ANICA ART. 2009
Složení: 90% Polyamid, 10% Elastan

Velikost: S, M, L, XL
Barva: šedá, černá

Číslo barevnice 202/4, 202/5

Dámské legíny, které využijete při tréninku, sportovním vyžití či při 
jiných volnočasových aktivitách. Tento model je vyrobený z vysoce 

kvalitního materiálu, který zajistí maximální pohodlí při nošení.

RUN - CYKLO COLLECTION

RUN - CYKLO COLLECTION



65 

Dámské legíny GITA ART. 2010
Složení: 95% Polyester, 5%Elastan

Velikost: S, M, L, XL
Barva: černá vzor stříbrná, černá vzor duhová, růžová vzor bílá, bílá vzor růžová, černá

vzor růžová
Čísla barevnice 201/1, 201/2, 201/3, 201/4, 201/5

Dámské legíny, které využijete při tréninku, sportovním vyžití či při jiných volnočasových 
aktivitách. Tento model je vyrobený z vysoce kvalitního materiálu, který zajistí maximální 

pohodlí při nošení.

Dámské kalhoty AFRA ART. 2011
Složení: 90 %Polyamid, 10% Elastan

Velikost: XS, S, M, L
Barva: hnědá, bílo-hnědá

Čísla barevnice 202/6, 202/7

Dámské sportovní pohodlné kalhoty na sport i na volné chvíle.  Příjemně měkké, jemné, 
hladké. Volný střih, spodní okraj ukončen patentem. Široký pohodlný pás a dvěma bočními 

kapsami. Vhodné na volné chvíle, relax, jogging nebo sportovní aktivity. 

Dámské kalhoty HAREM ART. 2012
Složení: 95% Viskóza, 5% Lycra

Velikost: S, M, L, XL
Barva: šedá

Číslo barevnice 211

Dámské capri harémky – tepláky jsou volného střihu, z jemného 
materiálu, který poskytuje maximální pohodlí. Vhodné na volné chvíle, 

relax, tanec nebo sportovní aktivity.

RUN - CYKLO COLLECTION

RUN - CYKLO COLLECTION



SPORT COLLECTION



69 

SPORT COLLECTION

SPORT COLLECTION

Dámské tílko ADAGIO ART. 3009
Složení: 95% Bavlna, 5% Elastodien

Velikost:  S, M, L, XL
Barva: tyrkys

Číslo barevnice 309

Dámské jednoduché tílko v tyrkysové barvě s jemným bílým proužkem. Tílko má 
praktické širší ramínka, výstřih kulatý. Výstřih a průramky lemované jednobarev-

nou tyrkysovou látkou.

Dámské tričko PACIFICO ART. 3011
Složení: 95% Bavlna, 5% Elastodien

Velikost:  S, M, L, XL
Barva: šedá

Číslo barevnice 311

Dámské jednoduché tričko v šedé barvě s puntíky v malinové barvě. Tričko je 
lemované šedou látkou ve výstřihu, zvýrazněné střihové řešení sedla s vložením 

šedé látky.

Dámské tílko ADA ART. 3010
Složení: 95% Bavlna, 5% Elastodien

Velikost:  S, M, L, XL
Barva: malinová

Číslo barevnice 310

Dámské tričko s krátkým rukávem a s šedými puntíky. Kulatý výstřih
a konec rukávu je lemovaný jednobarevnou látkou.

Dámské tričko ABIGAIL ART. 3012
Složení: 95% Bavlna, 5% Elastodien 

Velikost:  S, M, L, XL
Barva: šedá

Číslo barevnice 312

Dámské jednoduché tričko v šedé barvě s malými šedými puntíky. Tričko je 
s krátkým rukávem tzv. netopýří rukávy.



71 

SPORT COLLECTION

SPORT COLLECTION

Dámská mikina DALLAS ART. 3013
Složení: 100% Polyester

Velikost:  S, M, L, XL
Barva: bílá

Číslo barevnice 313

Dámská mikina v bílé barvě na zip, dvě boční kapsy. Ukončení rukávů do 
gumičky.

Dámská mikina PAM ART. 3014
Složení: 100% Bavlna
Velikost:  S, M, L, XL

Barva: malinová
Čísla barevnice 314

Dámská mikina v malinové barvě. Mikina je členěna princessovými švy, 
součástí švů jsou kapsy. Ukončení rukávů je do lemu.

Čepice unisex DALIA ART. 3020
Složení: 90% Bavlna, 10% Elastan

Velikost:  uni
Barva: červená

Číslo barevnice 320

Čepice v červené barvě vhodná na běžné nošení i na sport. Pro muže
i ženy.

Dámské tepláky JACKIE ART. 3019
Složení: 20% Bavlna, 80% Polyester

Velikost:  S, M, L, XL
Barva: šedá

Číslo barevnice 315

Dámské tepláky v šedé barvě, dvě boční kapsy, v pase regulační šňůrka.



73 

Dámská mikina KIKA ART. 3016
Složení: 95% Bavlna, 5% Elastan 

Velikost:  S, M, L, XL
Barva: šedá

Čísla barevnice 316

Dámská volnočasová mikina v šedé barvě s černou kombinační látkou. 
Mikina je přes hlavu s kapucí, zapínání na dva knoflíky. Kapuci je možno 

stáhnout pomocí šňůrky. Lem rukávů a ukončení mikiny je z černého 
materiálu.

Dámské tepláky KIKA ART. 3015
Složení: 95% Bavlna, 5% Elastan 

Velikost:  S, M, L, XL
Barva: šedá

Číslo barevnice 316

Dámské volnočasové tepláky z jednobarevné látky. Tepláky mají dvě kapsy,
v pase regulační šňůrku. Nohavice jsou ukončené lemem.

SPORT COLLECTION

SPORT COLLECTION

Dámské legíny PALMA ART. 3017
Složení: 95% Bavlna, 5% Elastan 

Velikost:  S, M, L, XL
Barva: černá s barevným pasem

Číslo barevnice 318

Dámské černé legíny mají v pase vložený barevný pásek. 

Dámská tílko ORCHIDEA ART. 3018
Složení: 95% Bavlna, 5% Elastan

Velikost:  S, M, L, XL
Barva: barevné

Číslo barevnice 318

Dámské tílko se vzorem v mnoha barvách. Tílko má praktické širší ramínka 
olemované spolu s průramky černou látkou.



75 

SPORT COLLECTION

SPORT COLLECTION

Pánské tričko PADRE ART. 3001
Složení: 95% Bavlna, 5% Elastodien

Velikost:  M, L, XL, XXL
Barva: šedá s bílým proužkem

Číslo barevnice 301

Pánské tričko v šedé barvě s jemným bílým proužkem a s elegantní kapsičkou. 
Tričko má krátký rukáv, v průkrčníku a u rukávu je z jednobarevné šedé látky 

ozdobný lem. 

Pánská mikina CORALLO ART. 3003
Složení: 100% Polyester
Velikost:  M, L, XL, XXL

Barva: šedá
Číslo barevnice 303

Pánská volnočasová mikina se zapínáním na zip, mikina má dvě funkční kapsy.

Pánské tričko DOGMA ART. 3002
Složení: 95% Bavlna, 5% Elastodien 

Velikost:  M, L, XL, XXL
Barva: modrá s bílým proužkem

Číslo barevnice 302

Pánské tričko v modré barvě s jemným bílým proužkem s krátkým rukávem. 
Zapínání na tři knoflíky, léga i průkrčník je lemovaný jednobarevnou látkou.

Pánské tepláky MARKUS ART. 3004
Složení: 20% Bavlna, 80% Polyester

Velikost:  M, L, XL, XXL
Barva: šedá, modrá

Čísla barevnice 304/1, 304/2

Pánské volnočasové tepláky pohodlného střihu, v pase regulační šňůrka. 
Tepláky mají dvě boční kapsy, nohavice jsou ukončené lemem.



77 

SPORT COLLECTION

SPORT COLLECTION

Pánské tričko CANTO ART. 3005
Složení: 92% Viskóza, 8% Elastan

Velikost:  M, L, XL, XXL
Barva: černá

Číslo barevnice 305

Pánské jednoduché tričko s jemným melírem, krátký rukáv. Výstřih a konec 
krátkého rukávu je lemovaný.

Pánské tepláky PALLAZZO ART. 3007
Složení: 95% Bavlna, 5% Elastan

Velikost:  M, L, XL, XXL
Barva: černá

Číslo barevnice 307

Pánské volnočasové tepláky z jednobarevné látky. Tepláky mají dvě kapsy,
v pase regulační šňůrku. Nohavice jsou ukončené lemem.

Pánská mikina BORIS ART. 3006
Složení: 70% Bavlna, 30% Polyester

Velikost:  M, L, XL, XXL
Barva: černá

Čísla barevnice 306, 306/1

Pánská volnočasová mikina v černé barvě s kombinační modrou barvou. 
Mikina je přes hlavu s kapucí, šňůrky na stažení. Na mikině je našitý černý 

díl s potiskem béžového vzoru, součástí tohoto dílu jsou dvě kapsy.

Pánské tepláky PAN ART. 3008
Složení: 20% Bavlna, 80% Polyester

Velikost:  M, L, XL, XXL
Barva: tm.modrá

Číslo barevnice 308

Pánské volnočasové tepláky z jednobarevné látky. Tepláky mají dvě kapsy, 
v pase regulační šňůrku. Nohavice jsou ukončené lemem.



POP – 100% polypropylen micro
Výrobky vyrobené z micro polypropylenové pleteniny umožňují rychlý 

odvod kapilární vlhkosti z povrchu těla. Prádlo Termovel má ploché švy

a vytvořený anatomický střih, který se příjemně přizpůsobuje tělu a 

funkci odvodu vlhkosti znásobuje. Hlavní předností tohoto inovovaného 

vlákna je schopnost maximálního odvodu vlhkosti z povrchu pokožky na 

vnější stranu textilu (tzv. knotový efekt), udržení stálého pocitu sucha a 

komfortu při vysokém fyzickém zatížení v extrémních podmínkách. Díky 

nízké tepelné vodivosti je vaše tělo chráněné před venkovní teplotou, 

takže Vás výrobky značky Termovel budou v teple chladit a v zimě hřát. 

Výrobky jsou použitelné celoročně na sportoví aktivity, bežné nošení a 

zdravotní účely jako první vrstva v zimě nebo jediná vrstva v létě. 

MODAL®
Modal® patří do skupiny celulózových vláken. Tato celulóza se vyrábí

z bukového dřeva. Modal® pomáhá urychlovat  odvod potu pomocí 

knotkového efektu, zlepšuje dotyk a fyziologické vlastnosti. Při 

polypropylenové vrstvě je použité antibakteriální vlákno Prolen®Siltex. 

Díky hladkému povrchu vláken, které zabraňují porušení struktury během 

praní, zůstává vlákno měkké, pružné, s hedvábným leskem dokonce

i po opakovaném praní. Ionty stříbra brání růstu bakterii 

a plísní, redukují nepříjemný pach a udržují biologickou 

rovnováhu pokožky během sportovních nebo rekreačních aktivit. 

PROLEN
Prolen je polypropylenové tvarované syntetické vysokoroztažné vlákno 

složené z více elementárních vláken. K jeho přednostem patří antistatická 

úprava a dobré tepelně - izolační vlastnosti při nízké hmotnosti. Největší 

výhodou je nízký příjem vlhkosti: 0,01% nasáknutí při běžné vlhkosti 

prostředí. Taktéž je odolný vůči plísním a mikroorganismům a při styku

s pokožkou nevyvolává žádné alergie.

PROLEN® SILTEX
Prolen® Siltex je speciální vlákno, modifikované antibakteriálním 

aditivem na bázi biogeních iontů stříbra, které neškodí tělu ani 

životnímu prostředí. Ionty stříbra brání růstu bakterií, hub a plísní, 

redukují nepříjemné pachy, udržují biologickou rovnováhu pokožky a 

vytvoří hygienickou svěžest výrobku během sportovních aktivit. Protože 

je antibakteriální aditivum aplikované do hmoty vlákna, permanentně 

zůstává v materiálu zachované i po několikanásobném praní.

PES - PCE
Výrobky z hydrofilního polyesterového vlákna díky svému profilu a 

vylepšení vláknové technologie odvádějí enormní množství vlhkosti

z povrchu pokožky na venkovní stranu textilu, přičemž ji rozvádí do plochy 

a tím zefektivňuje její odpařování. Svými mimořádnými vlastnostmi 

redukuje přímo teplotu kůže, snižuje srdeční frekvenci při tělesné činnosti

a udržuje hydrataci organismu na požadované úrovni. Zabezpečuje 

komfort chladivého pocitu v každé situaci. Díky výborné elasticitě a 

optimální jemnosti materiálu vyniká vysokým komfortem a pohodlím 

při nošení. Výrobky jsou použitelné celoročně ke sportovním aktivitám, 

běžnému nošení a oddychu jako první vrstva v zimě nebo jako jediná 

vrstva v létě. Výrobky zhotovené z materiálu polyester / elastan mají díky 

počesané úpravě jedinečnou schopnost tepelné izolace při maximálním 

pohodlí a odvodu vlhkosti z povrchu těla. Tvarovou stálost výrobku 

zabezpečuje značkový elastan Lycra.

WOOL
Přirozené řešení pro funkční oblečení - nejlepší Merino vlna, která se nosí 

jako první vrstva. Ovčí vlna je unikátní textilní materiál s obdivuhodnou 

a neporazitelnou kombinací funkčních vlastností: termoregulační 

schopnost, prodyšnost, schopnost odvádět pot, má antibakteriální 

účinky, chrání před UV zářením, je elastická a hypoalergení. Vlákno 

Extra Merino Fine - přirozený termoregulační efekt vlny zabezpečuje 

to, že v létě chladí a v zimě hřeje. Vlna jako jediný materiál hřeje ve 

vlhkém stavu. Oblečení absorbuje vlhkost z povrchu těla a transportuje 

ji na povrch, kde se vypaří. To znamená, že oblečení zabraňuje pocení.

Vlna jako přírodní materál je antibakteriální. Redukuje tvorbu bakterií, 

které způsobují nepříjemný zápach.Vlna hřeje, chrání, udržuje tělesný 

komfort a je lidskému organismu nejvíce příznivá ze všech známých 

textilních vláken.

LOMBARDIA
Vysoce funkční z rubové strany pobroušený úplet ve složení polyamid

/ lycra zabezpečuje vysoký komfort, ohebnost, výborné tepelně - izolační 

vlastnosti, dobrou prodyšnost, odvod potu a dlouhou životnost. Materiál 

byl důsledně vyvinutý na nejlepší technologii, která dnes existuje. 

Technologie pletení zabezpečuje, že úplet i po velkém natažení a 

namáhání nepouští očka. Kvalitní příze a úprava zabezpečují výbornou 

antipílingovou úpravu. Oděvy vyrobené z tohoto materiálu jsou vhodné 

na sporty jako outdoor, jízda na kole, běh, běžky, golf, lyžovaní, zimní, 

ale i jiné sporty.

BAMBOO
 Bambusové vlákno nasává pot tak, že pokožku nevysušuje, ale 

přebytečné množství potu vždy odvádí. Funkční prádlo se nelepí ani 

při největších teplotách nebo při namáhavé práci. Vnitřní struktura 

bambusového vlákna je podobná jako u uměle vyráběných vláken, které 

se používají na funkční prádlo. Prádlo má tak i podobné termoregulační 

vlastnosti - v létě chladí a  v zimě hřeje. V teplém počasí zůstává 

bambusové vlákno o 2 až 3 stupně chladnější jako klasická bavlna. 

Naopak v zimě příjemně zahřeje. Bambusové vlákno obsahuje přírodní 

látku, která má antibakteriální a bakteriostatické vlastnosti. Dokáže tak 

zničit až 70% bakterií a zabraňuje nepříjemnému zápachu. Zároveň má

i protiplísňové a antistatické vlastnosti.

COOLMAX
Termoprádlo Termovel z řady COOLMAX má spolehlivý termoregulační 

systém pro tělo zabezpečený zvýšeným povrchem vlákna a maximálním 

odvodem vlhkosti. Specifické vlastnosti tohoto materiálu jsou omezení 

dehydratace a přehřívání organismů, snížení rychlosti srdeční činnosti 

během cvičení, poskytnutí chladivého pocitu při vrcholovém sportovním 

vypětí, vynikající odvod vlhkosti do plochy a efektivnější odpařování. 

Dále potom optimální jemnost, lehkost a prodyšnost. Příjemný 

omak a dokonalý střih zaručují pocit komfortu při jakékoliv činnosti. 

Nekompromisní vlákno COOLMAX® díky svému patentovanému 

čtyřkanálkovému profilu a vylepšení vláknové technologie odvádí enormní 

množství vlhkosti z povrchu pokožky na vnější stranu textilu, přičemž ji 

rozvádí do plochy a tím zefektivňuje její odpařování. Svými mimořádnými 

vlastnostmi redukuje přímo teplotu kůže, snižuje srdeční frekvenci při 

tělesné činnosti a udržuje hydrataci organismu na požadované úrovni. 

Zabezpečuje komfort chladivého pocitu v každé situaci. Díky výborné 

elasticitě a optimální jemnosti materiálu vyniká vysokým komfortem a 

pohodlím při nošení. Výrobky jsou použitelné celoročně na sportovní 

aktivity, běžné nošení a oddychu, jako první vrstva v zimě nebo jediná 

vrstva v létě. 

BASIC COLLECTION

POP SLEEVELESS 
30

POP
31

MODAL
32 - 37

SEAM
38 - 41

PCE
42 - 45

WOOL
48 - 49

LOMBARDIA
50 - 53

DOPLŇKY
54 - 55

PONOŽKY + PODKOLENKY
56 - 57

RUN - CYKLO COLLECTION

SPORT COLLECTION

LUXURY COLLECTION

KIDS
46 - 47

58 - 65

66 - 77

3  - 27



RUTEX CZ, s.r.o.

Pořádí 2283

688 01  Uherský Brod

tel. +420 725 532 690

obchod@termovel.cz

www.termovel.cz


